АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022г.                                                                                                                  №370
с. Усть-Чарышская Пристань

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующих территорий», утвержденный постановлением Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края от 11.01.2019 №3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2001 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2012 № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, Администрация Усть-Пристанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующих территорий», утвержденный постановлением Администрации Усть-Пристанского района от 11.01.2019 №3 следующие изменения:
         - п.2.12. п.п.5 дополнить словами «за исключением случаев, установленных федеральными законами»;
          - п.2.12 дополнить п.п.6 следующего содержания «разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории».
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги» и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Усть-Пристанского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Усть-Пристанского района                                            С.А. Шипулина